126. En la part inferior del f. 4, en lletra de vers l'any 1500, hi ha aquesta missa: «MISSA DICATUR DE SANCTO MARCHO. *Fiat etiam de martiribus.* OR. Exaudi domine preces nostras et intercedente beato Marcho... ALIA DE MARTIRIBUS. Sanctorum tuorum nos domine Sergi et Bacci, Marcellini et Epuli beata merita... SACRA. Accepta tibi sit domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore... ALIA <SACRA.> Maiestatem tuam domine quibus hec hostia reddat immolanda placatus... POST COM. Da quesumus domine fidelibus populis sanctorum tuorum semper veneratione... ALIA <POST COM.> Sacramen[tis] domine muniamur acceptis et sanctorum tuorum Sergii et Bacci...». Les oracions de les dues misses es troben separades, l'una darrere l'altra, en el Missal de Girona 1557, f. CCXLIII. Al f. 4<sup>v</sup>, que originàriament havia quedat en blanc, també vers l'any 1500 van escriure-hi els cants a les lectures i a les oracions d'aquesta missa de Nadal: «OFFITIUM. Puer natus est nobis... PS. Cantate domino canticum novum... Gloria Patri et Filio. (AMS 11<sup>a</sup>). OR. Concede quesumus omnipotens deus ut nos unigeniti tui nova... (SGre 49). LECTIO EPISTOLE BEATI PAULI APOSTOLI AD TITUM. Karissime: Apparuit gratia dei salvatoris nostri omnibus hominibus... (Tit 2, 11-15). GRAD. Viderunt omnes fines terre salutare dei nostri... VR. Notum fecit dominus salutare suum... (AMS 11<sup>a</sup>). ALLELUIA. Dies sanctificatus illuxit nobis venite gentes... (AMS 11<sup>b</sup>). EVANGELIUM SECUNDUM MATHEUM. Cum natus esset Ihesus in

1239. SACRA. Exaudi nos deus salutaris noster ut per huius sacramenti virtutem...(CO 2506)  
 1240. POST COM. Mundet et muniat nos quesumus domine divini sacramenti munus...(CO 3410)

<MISSA PRO FAMILIARIBUS ET AMICIS>

1241. Deus qui caritatis dona per gratiam Sancti Spiritus turoum cordibus.../f.5<sup>v</sup>/...(SupG 1304)  
 1242. SACRA. Miserere quesumus domine fidelibus tuis pro quibus hoc sacrificium...(SupG 1305)  
 1243. POST COM. Divina libantes misteria quesumus domine ut hec salutaria sacramenta...(SupG 1306)<sup>128</sup> /f. 6/

COMMEMORATIO SANCTI SEBASTIANI IN TEMPORE EPIDEMIE AD MISSAM POST "PATER NOSTER" <sup>129</sup>

1244. PS. Deus misereatur nostri, *totum cum* Gloria Patri et Kirieleison. (Ps 66)  
 Petr noster. Et ne nos <inducas...>.  
 VR. Ora pro nobis ad dominum beate Sebastiane.  
 <RP.> Ut a peste <preservemur>.  
 [VR. Salvos fac servos<tuos> regem et reginam nostros.]<sup>130</sup>  
 <VR.> Domine exaudi.  
 <PR.> Et clamor.  
 Oremus  
 Omnipotens sempiterne deus qui meritis beati Sebastiani gloriosissimi martiris tui quandam generalem pestem epidemie hominibus mortiferam revocasti, presta supplicibus tuis ut eius meritis et intercessione a morbo et peste epidemie et ab omnibus

Betleem Iuda in diebus Herodis regis ecce magi ab oriente venerunt... (Mat 2, 1-12). OFF. Tui sunt celi et tua est terra ordinem terrarum et plenitudinem... (AMS 11<sup>b</sup>). Sanctus, sanctus, sanctus, *et cetera*. Agnus dei qui tollis, *et cetera*. COM. Viderunt omnes fines terre salutare... (AMS 11<sup>b</sup>). OR. Presta quesumus omnipotens deus ut natus hodie salvator mundi sicut... (SGre 53)». Aquesta missa nadalenca combina els cants i les oracions de la tercera missa de Nadal amb l'epístola de la primera missa i l'evangeli de la missa de l'Epifania.

127. El f. 5-5<sup>v</sup>, junt amb el f. 10-10<sup>v</sup>, com ja hem dit en la introdució, formen un bifoli que, en incorporar-lo a aquest suplement, ja portava escrites les peces n. 1238-1243, en lletra de vers l'any 1300.  
 128. En la meitat inferior del f. 5v, vers l'any 1500, afegiren aquesta missa: «SANCTI DOMINICE CONFESSORIA MISSA. <D>eus qui ecclesiam tuam beati Dominici confessoris tui illuminare... (CO 1559). <SACRA. M>unera tibi domine dicata sanctifica et meritis beati Dominici... (CO 3494). <POST COM. C>oncede quesumus omnipotens deus ut qui peccatorum nostrorum pondere... (CO 766)». Segueixen la «<BENEDICCIO INCENSI.> Ab illo benedicaris in cuius honore cremaveris» i la fórmula «<AD INCENSANDUM ALTRAREM.> Dirigatur domine oratio mea sicut incensum in conspectu tuo elevacio manuum mearum sacrificium vespertinum».  
 129. En el marge superior del f. 6, vers 1500, escrigueren els versets: «VR. Exsurge deus et dissipentur inimici eius. <RP.> Et fugiant qui oderunt a facie eius».  
 130. Afegitó fet al marge dret del f. 6, a la primera meitat del segle XVI.

nocumentis venenosis, et [ab] omnibus anime et corporis periculis, et a subitanea atque imprevisa morte liberemus. Per.

1245. ALIA OR. Aduiva nos deus salutaris noster, adiuva nos in tribulationibus que invenerunt nos nimis, et intercedente beata Maria semper /f. 6<sup>v</sup>/ virgine cum omnibus sanctis semper adiuva nos misertus nostri et miserere quia miseri facti sumus pro peccatis nostris et ne permitas nos sicut meremur pessima morte perire, sed dicas angelo percutienti: Sufficit iam, cesset manus tua, et locum penitentie mereamur habere. Per.
1246. ALIA OR. Domine sancte pater omnipotens eterne deus ne nos permitas perire quia tue creature sumus, sed concede nobis spacium penitendi, ut ante diem exitus mortis per veram penitenciam tibi valeamus. Per dominum.

#### COMMEMORATIO AD ANGELUM CUSTODEM<sup>131</sup>

1247. Or. Omnipotens et misericors deus qui angelicam custodiam hominibus, regnis.../f. 7/ (MGir 1557, f. CCLXXI<sup>v</sup>)

#### MISSA CONTRA PAGANOS

1248. Omnipotens sempiternus deus in cuius manu sunt omnium potestates et omnia...(SGre 345)
1249. SACRA. Sacrificium domine quod tibi immolamus intende ut propugnato [res] tuos ab omni exuat paganorum nequicia et in tue protectionis securitate constituat. Per. (SGre 1333)
1250. POST COM. Protector noster aspice deus et propugnatores tuos a paganorum...(SGre 194) /f. 7<sup>v</sup>/

#### IN DIE SANCTI RIGALDI AD MISSAM

1251. OR. Omnipotens sempiternus deus qui hunc locum in honore et servicium tuum et genitricis filii tui meritis et laboribus famuli tui Petri Rigaldi abbatis et patri nostri fundari, dedicari ac consecrare voluisti, presta quesumus ut si quid es de contagiis terrenis inhesit, dono tue pietatis indulgeas et absterguas, et nos famulos tuos eius meritis in tua cum eo fac pace gaudere. Per eundem.

131. En el marge esquerre del f. 6<sup>v</sup>, en lletra de la primera meitat del segle xvi, té aquest afegitó: «Et famulos tuos regem et reginam nostros cum exercitu regio [...] adversitatibus [...]», i en el marge superior dret del f. 7 hi ha aquesta altra pregària: «Et famulos tuos regem et reginam nostros cum exercitu regio [...] adversitatibus [...] clementiam [...] defendere in statuque regio conservare digneris. Per Christum». I en els marges inferiors dels f. 6<sup>v</sup>-7 hi ha aquestes *preces* per l'emperador Carles V: «VR. Domine salvum fac regem nostrum Carolem imperatorem cum exercitu et populo sibi comisso. RP. Deus meus, et cetera. VR. Salvum fac populum tuum domine et benedic eriditati tue. RP. Et rege, et cetera. VR. Memento congregationis tue. RP. Quam, et cetera. VR. Fiat pax in virtute tua. RP. Et abundantis, et cetera. VR. Domine exaudi orationem <meam>. RP. Et clamor, et cetera. Oremus /f. 7/ Deus qui transtulisti patres nostros per mare Rubrum et transvexisti eos per aquam... (CO 2132).

1252. SACRA. Sacrificium laudis domine quod tibi pro anima famuli Petri Rigaldi abbatis et patris nostri offerimus, clemens suscipe ut qui hunc locum ob tui famulatum in honorem Genitricis filii tui suis meritis et laboribus fabricatum dedicari voluit, gaudia sempiterna possideat et nos /f. 8/ famulos tuos eius precibus secum felicitati coniunge sanctorum. Per eundem.
1253. POST COM. Graciam tuam quesumus domine humiliter imploramus ut celestis participacio sacramenti anime famuli tui Petri Rigaldi abbatis et patris nostri, de cuius meritis et interventu hunc locum ad honorem Genitricis filii tui fundari et in obsequium servitutis tue dedicari hac consacrari fecisti, requiem et lucem optineat perpetuam nosque cum illo gratia tua coronet eterna. Per eundem.<sup>132</sup> /f. 8-9<sup>v</sup>/

<IN DIE SOLEMNITATIS SACRATISSIMI CORPORIS CHRISTI>

1254. <D>eus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tue memoriam reliquisti tribue...(CO 1828)<sup>133</sup> /f. 10/

132. En el marge inferior del f. 8, en lletra de la primera meitat del segle *xvi*, hi ha aquesta oració: «<MISSA CONTRA PAGANOS.> Deus qui ad hoc irasceris ut subvenias ad hoc minaris ut parcas...» (SVic 1172). En el f. 8<sup>v</sup> i en el marge inferior del f. 9, en lletra molt semblant, segueixen aquestes misses: «IN NATALE SANCTI THOME DE AQUINO CONFESSORIS. OR. <D>eus qui ecclesiam tuam beati Thome confessoris tui illuminare dignatus es... (CO 1559). SACRA. <M>unera tibi domine dicata sanctifica et meritis beati Thome... (CO 3494). POST COM. <C>oncede quesumus omnipotens deus ut qui peccatorum nostrorum pondere... (CO 766). <MISSA> IN NATALE SANCTE MARTHE. OR. <O>mnipotens clementissime pater cuius filius in ede beate Marthe hospitari... (CO 3709). SACRA. <A>cepta sit domine sacre plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum... (SGre 669). POST COM <S>aciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quesumus intervencione... (SGre 667)», i en la part superior del f. 9, en lletra força semblant, hi ha aquestes altres *preces*: «IN MISSAS CONVENTUALIBUS PRO IMPERATORE ET EXERCITU SUO. VR. Ora pro nobis sancta. RP. Ut digni. VR. Salvum fac regem Carolum imperatorem nostrum cum exercitu et populo sibi commisso. VR. Effunde iram tuam in gentes que te non noverunt. RP. Et in regna que nomen tuum non invocaverunt. VR. Illumina domine mentes heretica fraude deceptas. RP. Ut unam sanctam et catholicam et apostolicam ecclesiam confiteantur. <VR.> Domine exaudi orationem. Dominus vobiscum. OR. Concede quesumus omnipotens deus. OR. Protege domine Carolum regem nostrum imperatorem cum exercitu et populo sibi commisso et tua protectione munitus contra gentes que te non noverunt valeat ad exaltationem fidei catholice et tui nominis triumphare. <ALIA.> Quesumus omnipotens deus qui salvas omnes et neminem vis perire respice ad animas diabolica fraude deceptas ut omni heretica pravitate deposita errantium corda respiscant et Spiritus Sancti lumine illustrati ad veritatis tue redeant unitatem» (SGre 351).

133. En la meitat inferior del f. 9<sup>v</sup>, hi ha aquests textos escrits en lletra de vers l'any 1500: «MISSA PRO CONGREGATIONE. <O>mnipotens sempiternus deus qui facis mirabilia magna salus pretende... (SSFe 933). SACRA. <H>ostias domine famulorum tuorum placatus intende et quas in honore... (SSFe 934). POST COM. <Q>uos celesti recreas munere perpetuo domine comitare presidio... (SSFe 935). Aquesta missa és escrita en lletra de vers 1300, com els textos del f. 5-5<sup>v</sup>, amb el qual el f. 10-10<sup>v</sup> forma bifoli. Al revers d'aquest foli, en lletra ja del segle *xv*, hi ha aquesta altra missa: «MISSA IN DEDICATIONE ECCLESIE. <D>eus qui mirabiliter omnia contines et tamen pro salute humani generis signa tue potencie... (PRom XII/193). <SACRA. O>mnipotens sempiternus deus altare nomini tuo dicatum celestis virtutibus... (PRom XII/193). <POST COM. Q>uesumus omnipotens deus ut hoc in loco quem nomini tuo indigni dicavimus... (PRom XII/194)». Després d'aquesta missa, al f. 11, comença el primer suplement del Sacramentari.

## &lt;MISSA PRO SALUTE VIVORUM ET MORTUORUM&gt;

1255. Omnipotens sempiternus deus qui vivorum dominaris simul et mortuorum...(SVic 1037)
1256. SACRA. Deus iustorum gloria et misericordia peccatorum da famulis tuis...(SVic 1038)
1257. POST COM. Purificent nos quesumus domine sacramenta que sumpsimus et presta.../f. 10<sup>v</sup>/...(SVic 1039)

## ÍNDIX DE PECES

En aquest índex figuren totes les peces que es troben en el Sacramental de Vilabertran. Els seus inicis són disposats en dues seccions, la primera de les quals és dedicada a les oracions, que, com és lògic, és la més extensa, mentre que en la segona secció, amb el títol «Peces varies», s'apleguen totes les altres. En aquestes, entre parèntesis, s'indica la seva tipologia litúrgica amb les sigles següents: ALLEL. (Al·leluia), ANT. (Antífona), COM. (Cant de Comunió), GRAD. (Gradual), Him. (Himne), INTR. (Introït), LEC. (Lectura), OFFERT. (Ofertori), PS (Salm), TRACT. (Tractus) i VR (Verset).

## ORACIONES

- Ab omni nos quaesumus 366  
 Absolve domine animam 1115  
 Absolve quaesumus domine animam *nota 116*  
 Absolve quaesumus domine nostrarum 143  
 Accepta sit domine sacrae *notes 98 i 132*  
 Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio 595, 659, 822  
 Accepta sit in conspectu tuo domine nostrae devotionis 984  
 Accepta tibi sint domine quaesumus nostra 33  
 Accepta tibi sint domine quaesumus nostri 186  
 Accepta tibi sint domine sacrae 1025  
 Accepta tibi sit domine quaesumus 53  
 Accepta tibi sit domine sacrae plebis 696  
 Accepta tibi sit domine sacratae plebis 857, *nota 126*  
 Acceptis domine sacramentis beatis 955  
 Acceptis domine sacramentis suppliciter 1006  
 Accipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beatae Anastasiae 62  
 Accipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beatae Potentianae 684  
 Accipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beatae Laurentii 831  
 Accipe quaesumus domine munus oblatum 429  
 A cunctis nos quaesumus domine 1142, 1238  
 Adesto domine deus noster 387  
 Adesto domine fidelibus 280  
 Adesto domine muneribus 903  
 Adesto domine populo tuo cum sanctorum 703  
 Adesto domine populo tuo placatus 964  
 Adesto domine populo tuo ut beati 905  
 Adesto domine precibus nostris 689  
 Adesto domine precibus populi 834  
 Adesto domine supplicationibus nostris et beati 865  
 Adesto domine supplicationibus nostris et hanc 1094

- Adesto domine supplicationibus nostris et intercessione 824  
 Adesto domine supplicationibus nostris et viam 1078  
 Adesto domine supplicationibus nostris ut qui 998  
 Adesto nobis domine deus noster et quos tuis 257  
 Adesto nobis domine deus noster ut quos sanctae 669  
 Adesto plebi tuae misericors 673  
 Adesto quaesumus domine populo tuo 423  
 Adesto quaesumus domine pro anima 1093  
 Adesto quaesumus domino pro animabus 1123  
 Adesto quaesumus domine supplicationibus nostris et in tua 1196  
 Adesto quaesumus domine supplicationibus nostris ut esse 164  
 Adesto quaesumus domine supplicationibus nostris ut qui 606  
 Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiduciam  
     sperandae pietatis indulge consuetae 176, 269  
 Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiduciam  
     sperandae pietatis indulges beato Augustino 868  
 Adiuva nos deus salutaris noster adiuva 1245  
 Adiuva nos deus salutaris noster et ad 294  
 A domo tua quaesumus domine spiritales 1063  
 Adsit nobis quaesumus domine ne 424, *nota* 41  
 Ad te nos domine clamantes 1060  
 Alimonia caelesti potuque 973  
 Altare tuum domine deus muneribus 960  
 Animabus quaesumus domine famulorum famularumque tuarum  
     misericordiam 1132  
 Animabus quaesumus domine famulorum famularumque tuarum  
     oratio 1128  
 Anima famuli tui quaesumus 1112  
 Annue misericors deus ut hostias 267  
 Annue nobis domine ut 1106  
 Annue quaesumus domine precibus ut 1031  
 Aperi domine os meum 539  
 Apostoli tui Pauli precibus 610  
 Ascendat ad te domine 147  
 Audivi vocem de caelo *nota* 116  
 Aufer a nobis quaesumus 4  
 Augeatur in nobis domine 99  
 Aurem tuam quaesumus domine 28  
 Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata  
     Agatha 625  
 Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata  
     Leochadia 1018  
 Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beato  
     Stephano 566  
 Auxilium tuum quaesumus domine nobis 856

- Beatae dei genitricis 1037  
 Beatae Praxedis martyris tuae 759  
 Beatarum martyrum tuarum Perpetua 1162  
 Beati apostoli et evangelistae Matthei 914  
 Beati apostoli tui Bartholomei 860  
 Beati apostoli tui Iacobi 769  
 Beati archangeli tui Michaelis 925  
 Beati Cucuphatis martyris 770  
 Beati Iohannis baptistae nos 715  
 Beati Laurentii martyris 851  
 Beati Martini pontificis 975  
 Beati Matthei apostoli 913  
 Beati Tiburtii nos domine 833  
 Beatorum martyrum tuorum domine Chrysantii 1010  
 Beatorum martyrum tuorum nos domine Proti 896  
 Beatorum martyrum tuorum pariterque 902  
 Benedic domine creaturam istam panis *nota* 125  
 Benedictionem domine nobis conferat 380  
 Benedictio tua domine larga descendat 963
- Caelestem nobis praebeant haec munera 522  
 Caelestibus refecti sacramentis 919, 967  
 Caelesti lumine quaesumus 93  
 Caelesti munere satiati 943  
 Caelesti munere satiati 1038  
 Caelestis doni benedictione 131, 268  
 Caelestis vitae munere 1195  
 Clementiam tuam domine suppliciter 1036  
 Cognoscam te cogitor meus 559  
 Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo dominus  
 noster Ihesus 307  
 Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo dominus  
 noster unigenitus filius tuus 400  
 Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo unigenitus  
 tuus in tua 88  
 Communicantes et diem sacratissimum pentecosten 416  
 Communicantes et memoriam venerantes in primis 542  
 Communicantes et noctem sacratissimam celebrantes quo beate 55,67  
 Communicantes et noctem sacratissimam celebrantes resurrectionis  
 351, 355, 360  
 Concede misericors deus fragilitati 844  
 Concede nobis domine deus noster ut haec 259  
 Concede nobis domine praesidiis 123  
 Concede nobis domine quaesumus ut haec 489  
 Concede nobis domine quaesumus ut sacramenta 532  
 Concede nobis domine ut celebraturi 271

- Concede nobis famuli tuis 1039, *nota 41*  
 Concede nobis haec quaesumus domine 474  
 Concede nobis omnipotens et misericors *nota 119*  
 Concede nobis quaesumus misericors deus ut 110  
 Concede quaesumus domine semper nos 374  
 Concede quaesumus domine ut oculis 80  
 Concede quaesumus misericors deus ut sancti martyris  
     Adriani 893  
 Concede quaesumus misericors deus ut sicut nos 270  
 Concede quaesumus omnipotens deus *nota 132*  
 Concede quaesumus omnipotens deus et ad meliorem 585  
 Concede quaesumus omnipotens deus et ut nos 64  
 Concede quaesumus omipotens deus ut huius sacrificii 104, 154, 224  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut ieiuniorum 212  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut intercesio 1042  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut nos *nota 126*  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut oculis 288, 507  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut paschalia 363  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui beati 716  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui ex merito 227  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui festa 373  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui hodierna 397  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui peccatorum nostrorum  
     pondere premimur beati Dominici 1174, *nota 128*  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui peccatorum nostrorum  
     pondere premimur beati Thomae *notes 118 i 132*  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui protectionis  
     tuae 211, 277  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui resurrectionem 356  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui sollempnitatem  
     411, 431  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut qui sub 39  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut 950  
 Confiteor deo et beatae 1  
 Converte nos deus salutaris noster 140  
 Corda nostra quaesumus domine 82  
 Cordibus nostris domine Spiritum 200, 274  
 Corporis sacri et pretiosi 796, 994  
 Corpus domini nostri Ihesu Christi 561  
 Cuncits nos domine reatibus 199  
 Custodi domine quaesumus ecclesiam 488  

 Da misericors deus ut haec 528  
 Da nobis domine deus noster sanctarum 1160  
 Da nobis domine per gratiam 405

- Da nobis domine quaesumus perseverantem 265  
 Da nobis domine quaesumus pluviam 1059  
 Da nobis domine quaesumus ut et mundi 458  
 Da nobis domine ut animas famulorum sacerdotum *nota 116*  
 Da nobis domine ut animas famulorum tuorum 1105  
 Da nobis misericors deus ut sancta 229  
 Da nobis omnipotens deus beati Michaelis 671  
 Da nobis omnipotens deus ut beati Hippoliti 835  
 Da nobis omnipotens deus ut beati Matthei 911  
 Da nobis quaesumus domine deus noster 56  
 Da nobis quaesumus domine beati apostoli tui Thome 1029  
 Da nobis quaesumus domine beati apostoli tui Timothei *nota 86*  
 Da nobis quaesumus domine imitari 564  
 Da nobis quaesumus domine observantiam 278  
 Da nobis quaesumus omnipotens deus ut ieiunando 502  
 Da nobis quaesumus omnipotens deus ut sicut 50  
 Da nobis quaesumus omnipotens deus vitiorum 830  
 Da nobis quaesumus omnipotens et misericors deus ut 291  
 Da quaesumus domine deus noster ut sicut beati 826  
 Da quaesumus domine deus noster ut sicut sanctorum 979  
 Da quaesumus domine fidelibus populis 697, *nota 126*  
 Da quaesumus domine nostris 193  
 Da quaesumus domine populis christianis 156  
 Da quaesumus domine populo tuo diabolica 512  
 Da quaesumus domine populo tuo salutem 192, 261  
 Da quaesumus ecclesiae tuae misericors deus 434  
 Da quaesumus omnipotens deus ut beati Silvestri 576  
 Da quaesumus omnipotens deus ut quae divina 264  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Anastasiae 61  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Potentianae 683  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Praxedis 757, 766  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Priscae 591  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Urbani 686  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatorum 674  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui infirmitatis 250  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui in tot 290  
 Da quaesumus omnipotens deus ut qui nova 57  
 Da quaesumus omnipotens deus ut sacro 189  
 Debitum domine nostrae reddimus 1028, *nota 86*  
 Deprecationem nostram quaesumus 233, 452  
 Descendat quaesumus domine *nota 77*  
 Descendat quaesumus domine Spiritus Sanctus 537  
 Deus a quo bona cuncta 388  
 Deus a quo et Iudas 305, 315  
 Deus a quo sancta desideria 1051

- Deus auctor pacis et amator 1053  
 Deus celsitudo humilium 343  
 Deus cui proprium est miserere semper et parcere propiciare 1111  
 Deus cui proprium est miserere semper et parcere te supplices 1090  
 Deus cuius antiqua miracula 336  
 Deus cuius dextera beatum 743  
 Deus cuius filius pro salute 282  
 Deus cuius hodierna die 573  
 Deus cuius miseratione 1129  
 Deus cuius misericordiae 1104, 1109  
 Deus cuius providentia in 467  
 Deus cuius unigenitus in 90  
 Deus fidelium lumen animarum 1131  
 Deus fidelium pater summe 335  
 Deus fons bonitatis et 1069  
 Deus gloriatio fidelium et vita iustorum 408  
 Deus incommutabilis virtus 334  
 Deus indulgentiarum domine da famulo tuo cuius 1099  
 Deus indulgentiarum domine da famulo tuo sacerdote *nota* 116  
 Deus ineffabilis potentiae 615  
 Deus infirmitatae humanae 1083  
 deus innocentiae restitutor 184  
 Deus in quo vivimus 1057  
 Deus in te sperantium 446  
 Deus iustorum gloria et 1256  
 Deus pro cuius ecclesia 1148  
 Deus qui ad animarum medelam 440  
 Deus qui ad hoc irasceris 1066, *nota* 132  
 Deus qui apostolis tuis Sanctum 421  
 Deus qui apostolo tuo Petro 635  
 Deus qui baetae Annae *nota* 98  
 Deus qui beatam Margaritam 752  
 Deus qui beato Gregorio 642  
 Deus qui beato Leonis 725  
 Deus qui beatos martyres 874  
 Deus qui beatum Gregorium 644  
 Deus qui beatum Mattheum 638  
 Deus qui beatum Nicholaum 1013  
 Deus qui beatum Petrum 794  
 Deus qui beatum presulem Augustinum 871  
 Deus qui beatum Sebastianum 594  
 Deus qui caritatis dona 1241  
 Deus qui conspicias ex nostra 944  
 Deus qui conspicias omni nos 170  
 Deus qui conspicias quia ex nostra pravitate 38  
 Deus qui conspicias quia ex nulla nostra actione 112

- Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessione beati Martini 742, 974
- Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessione beati Sixti 812
- Deus qui conspicias quia nos undique 567
- Deus qui credentes in te populos 1052
- Deus qui culpa offerendis 129
- Deus qui de beatae Mariae virginis 22, 648
- Deus qui de beatae virginis Mariae conceptionem *nota 111*
- Deus qui dedisti legem Moysi 1178
- Deus qui de indignis dignos 5
- Deus qui diligentibus te bona 461
- Deus qui diversitatem gentium 367
- Deus qui diversitatem omnium gentium 342
- Deus qui divitias misericordiae 332
- Deus qui ecclesiam tuam annua quadragesimali 137
- Deus qui ecclesiam tuam beati Dominici 1172, *nota 128*
- Deus qui ecclesiam tuam beati Francisci 1175, 1230
- Deus qui ecclesiam tuam beati Thome *notes 118 i 132*
- Deus qui ecclesiam tuam gloriosi 805
- Deus qui ecclesiam tuam novo semper 361
- Deus qui ecclesiam tuam semper gentium 338
- Deus qui errantibus ut in viam 382
- Deus qui es gloria tuorum 818
- Deus qui es omnium sanctorum 917
- Deus qui es tuorum antistitum 1019, 1023
- Deus qui et iustis premia 238
- Deus qui fidelium mentes 385
- Deus qui filii tui humilitate 379
- Deus qui hanc sacratissimam noctem gloria 348
- Deus qui hanc sacratissimam noctem veri 52
- Deus qui hodierna die beatum Dionysium 938
- Deus qui hodierna die corda fidelium 419
- Deus qui hodierna die discipulorum 311
- Deus qui hodierna die per unigenitum 354
- Deus qui hodierna die sacratissimam 788
- Deus qui hodierna die unigenitum tuum gentibus 85
- Deus qui hodierna die unigentium tuum mirabiliter 809
- Deus qui hodiernam diem apostolorum 730
- Deus qui hunc diem incarnati 811
- Deus qui in Abrahae 406
- Deus qui ineffabilibus 247
- Deus qui in praeclara 667
- Deus qui inter ceteros apostolicos 1102
- Deus qui legalium 468

- Deus qui mirabiliter creasti 333  
 Deus qui mirabiliter omnia continet *nota 133*  
 Deus qui miro ordine 923  
 Deus qui multitudinem 733  
 Deus qui nobis nati 72  
 Deus qui nobis per prophetarum 410  
 Deus qui nobis per singulos annos 1030  
 Deus qui nobis sub sacramento 1254, *notes 76, 78 i 123*  
 Deus qui non mortem 118  
 Deus qui nos ad celebrandum 339  
 Deus qui nos ad sancti Hilarii 582  
 Deus qui nos annua apostolorum 661  
 Deus qui nos annua beatae Agnetis 612  
 Deus qui nos annua beatae Caeciliae 989  
 Deus qui nos annua beati Ambrosii 1163  
 Deus qui nos annua beati Apollinaris 763  
 Deus qui nos annua beati Clementis 992  
 Deus qui nos annua beati Cyriaci 821  
 Deus qui nos annua beati Hieronymi 926  
 Deus qui nos annua beatorum Marcellini 692  
 Deus qui nos annua sanctorum tuorum Gervasii 710  
 Deus qui nos beati Christophori 773  
 Deus qui nos beati Eusebii 839  
 Deus qui nos beati Georgii 652  
 Deus qui nos beati Marci 655  
 Deus qui nos beati Saturnini 1001  
 Deus qui nos beati Stephani 800  
 Deus qui nos beati Theodori 968  
 Deus qui nos concedis sanctorum martyrium tuorum  
     Felicissimi 815  
 Deus qui nos concedis sanctorum martyrium tuorum  
     Fructuosi 603  
 Deus qui nos hodie beatae Eulaliae 629, 1022  
 Deus qui nos in beati martyris tui Pontii 677  
 Deus qui nos in beati Romani martyris 986  
 Deus qui nos in tantis periculis 103, 162  
 Deus qui nos per beatos apostolos 953  
 Deus qui nos per huius sacrificii 386, 516  
 Deus qui nos redemptionis 49, 286, 618  
 Deus qui nos resurrectionis 364  
 Deus qui nos sanctorum martyrum 739  
 Deus qui obtentu beati 1151  
 Deus qui omne bonum 942  
 Deus qui omnibus ecclesiae 340

- Deus qui omnipotentiam 476  
 Deus qui peccati veteris *nota 51*  
 Deus qui presentem diem beatae Fidis 935  
 Deus qui presentem diem honorabilem 719  
 Deus qui primis temporibus 407  
 Deus qui proditoris apostate 639  
 Deus qui pro nobis filium 301  
 Deus qui salutis aeternae beatae 76  
 Deus qui sanctam nobis diei huius 776  
 Deus qui sanctam nobis huius sollempnitatem *notes 31 i 108*  
 Deus qui sanctis tuis Abdon 785  
 Deus qui sanctorum nobis huius diei sollempnitatem 983  
 Deus qui sine testimonio bonitatis 941  
 Deus qui singularis corporis tui bona 1146  
 Deus qui singularis corporis tui hostiam 1085, 1146  
 Deus qui sollempnitate paschali 359  
 Deus qui sperantibus in te 254  
 Deus qui transtulisti patres *nota 131*  
 Deus qui tribus pueris mitigasti 43, 167, 506, 443  
 Deus qui unigeniti filii tui domini nostri Ihesu Christi 328, *nota 102*  
 Deus qui unigeniti filii tui pretioso 899  
 Deus qui universum mundum beati 609  
 Deus qui venerabilem beati Martialis 736  
 Deus qui virginalem aulam 842  
 Deus refugium nostrum et virtus 527  
 Deus sub cuius nutibus viate 1082  
 Deus veniae largitor et humanae 1108, *nota 116*  
 Deus virtutum cuius est totum quod 464  
 Devotionem populi tui quaesumus domine 149  
 Devotionis nostrae tibi quaesumus 29  
 Dirigat corda nostra domine quaesumus tuae 515  
 Dirigatur domine oratio mea sicut incensum 14, *nota 128*  
 Disrumpe domine vincula peccatorum 1049  
 Divina domine libantes mysteria 738  
 Divina libantes mysteria quaesumus 1243  
 Divini muneris largitate satiati 858, 879  
 Divinis domine muneribus satiati quaesumus 1171  
 Domine adiutor noster et protector 1050  
 Domine deus noster multiplica 959  
 Domine Ihesu Christe filii dei 558  
 Domine Ihesu Christe qui dixisti *nota 82*  
 Domine sancte pater omnipotens aeterne deus 1246  
 Domine sancte pater omnipotens sempiterne deus benedicere *nota 125*  
 Dominus sit in corde 8  
 Donis caelestibus quaesumus domine 927, 948

- Ecclesiae tuae domine preces placatus 1087, *nota* 123  
 Ecclesiae tuae domine quaesumus preces et hostias 636  
 Ecclesiae tuae quaesumus domine dona propitius 86  
 Ecclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias 734  
 Ecclesiae tuae quaesumus domine unitatis *notes* 76, 78 i 123  
 Ecclesiam tuam deus beati Antonii 1169  
 Ecclesiam tuam domine benignus 570  
 Ecclesiam tuam domine miseratio 491  
 Ecclesiam tuam quaesumus domine gratia 1177, 1232  
 Efficiatur haec hostia 244  
 Esto domine plebi tuae 767  
 Esto domine propitius plebi 157  
 Et famulos tuos regem et reginam *nota* 131  
 Exaudi domine preces nostras et intercedente *nota* 126  
 Exaudi domine preces nostras et interveniente 695  
 Exaudi domine preces nostras et ut digna 620  
 Exaudi domine preces nostras ut redemptionis 369  
 Exaudi nos deus salutaris noster ut per huius 1143, 1239  
 Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut 1024  
 Exaudi nos misericors deus 160  
 Exaudi nos omnipotens et misericors deus et continentiae 204  
 Exaudi nos omnipotens et misericors deus et quod 1138, 1227  
 Exaudi nos omnipotens et misericors deus et sanctorum 706  
 Exaudi quaesumus domine supplicum 1075  
 Excita domine in ecclesia tua 827  
 Excita domine quaesumus corda 25  
 Excita domine quaesumus potentiam 19, 35, 46  
 Excita domine quaesumus tuorum 530  
 Ex latere Christi sanguis et aqua 10
- Fac nos domine quaesumus accepto 191  
 Fac nos domine quaesumus sanctorum 698  
 Fac nos quaesumus domine ad sancta 214  
 Fac nos quaesumus domine divinitatis *notes* 76, 78, 123  
 Fac nos quaesumus domine his muneribus 125  
 Fac quaesumus omnipotens deus 296  
 Familiam tuam quaesumus domine continua pietate custodi ut a  
 cunctis 524  
 Familiam tuam quaesumus domine continua pietate curstodi ut  
 quae 106, 196  
 Familiam tuam quaesumus domine dextera 370  
 Famulis tuis domine caelestis 890  
 Famulorum tuorum quaesumus domine 846  
 Festina quaesumus ne tardaveris 32